
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 16/, прие 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 431 

гр. Левски, 29.03.2018г.       
 
относно: Предоставяне безвъзмездно за управление на имот – общинска 
собственост на Професионална гимназия по селско стопанство и транспорт 
„Н.Й.Вапцаров” гр. Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и чл.21, ал.2 от Закона за местно 
самоуправление и местна администрация, във връзка с чл.3, ал.2, т.1, чл.6, 
ал.2 и ал.3, чл.12, ал.3 и ал.4 от Закона за общинската собственост, чл.302, 
ал.1 от Закона за предучилищното и училищното образование,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
   

Р Е Ш И :   
 

 1. Обявява от частна в публична общинска собственост следният имот:  
 
 Поземлен имот с идентификатор 43236.401.3152 с площ 61702 кв.м., 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, 
одобрени със заповед № РД-18-2/23.01.2007г. ведно с изградените в него:  
 

-Сграда с идентификатор 43236.401.3152.1 – СКЛАДОВА БАЗА – на един 
етаж, със застроена площ 311 кв.м. 

-Сграда с идентификатор 43236.401.3152.2 – ГАРАЖ - на един етаж, със 
застроена площ 486 кв.м 
   -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.3 – ФИЗКУЛТУРЕН САЛОН, 
РАБОТИЛНИЦА, ГАРАЖ, ДЪРВОДЕЛНО ОТДЕЛЕНИЕ – на един етаж, 
застроена площ 647 кв.м. 
   -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.5 – ГАРАЖ КОМБАЙНИ – на 
един етаж, със застроена площ 807 кв.м. 
   -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.6 – СКЛАД ГСМ – на един етаж, 
със застроена площ 23 кв.м. 
   -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.7 – ХАНГАР ЗА 
СЕЛСКОСТОПАНСКИ МАШИНИ – на един етаж, със застроена площ 463 кв.м.  
   -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.8 – УЧЕБНА РАБОТИЛНИЦА – 
на два етажа, със застроена площ 1754 кв.м. 
   -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.9 – БАРАКА – на един етаж, със 
застроена площ 324 кв.м.    
   -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.10 – БАРАКА – на един етаж, 
със застроена площ 328 кв.м. 



  -Сграда с идентификатор 43236.401.3152.11 - СГРАДА ЗА 
ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ – на един етаж, със застроена площ 31 
кв.м. 

-Сграда с идентификатор 43236.401.3152.12 – ОБЩЕЖИТИЕ – на пет 
етажа, със застроена площ 833 кв.м. 

-Сграда с идентификатор 43236.401.3152.13 - ТОПЛА ВРЪЗКА - на един 
етаж, със застроена площ 60 кв.м. 

-Сграда с идентификатор 43236.401.3152.14 – УЧЕБНА СГРАДА – на 
четири етажа, със застроена площ 699 кв.м.   

-Сграда с идентификатор 43236.401.3152.15 – КПП – на един етаж, 
застроена площ 9 кв.м.  
      2. Предоставя безвъзмездно за управление имота описан в точка 1 от 
настоящото решение на Професионална гимназия по селско стопанство и 
транспорт „Никола Йонков Вапцаров“ – гр.Левски. 

3. Възлага на кмета на общината следващите процедури по 
предоставяне на имота.  
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 12 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – 4.    

 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 и чл.21, ал.2 от 
Закона за местно самоуправление и местна администрация, във връзка с чл.3, 
ал.2, т.1, чл.6, ал.2 и ал.3, чл.12, ал.3 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост, чл.302, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 
образование. С Решение № 505/01.09.2017г. на Министерски съвет е отнет от 
Министерство на земеделието, храните и горите – Професионална гимназия по 
селско стопанство „Никола Йонков Вапцаров“ – гр.Левски, правото на 
управление  върху  поземлен имот  с идентификатор 43236.401.3152 по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски с площ 61 702 
кв.м., с начин на трайно ползване: за обект – комплекс за образование, заедно 
с изградените в него 14 сгради, като същите са преобразувани в частна 
държавна собственост. Съгласно Договор за безвъзмездно прехвърляне на 
недвижим имот – частна държавна собственост от 05.09.2017г. горепосоченият 
имот е прехвърлен безвъзмездно в собственост на Община Левски, по реда на 
чл.54 от Закона за държавната собственост. Имотът е актуван като частна 
общинска собственост с АОС № 3532/12.12.2017г. Към настоящия момент 
Професионална гимназия по селско стопанство и транспорт „Никола Йонков 
Вапцаров“ – гр.Левски е функциониращо общинско училище, но описания по-
горе имот не му е предоставен безвъзмездно за управление, в съответствие      
с разпоредбите на Закона за общинската собственост. Имотите се предоставят 
за управление на училището, което ги е управлявало до обявяването му за 
общинско, и се ползват само за целите на образователния процес, без да 
променят предназначението си.     
 
БОРИСЛАВ ЦАНОВ:/п/  
Зам.-председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    


